
STAVBA: PD ELEKTROINSTALACE NA DOMOVĚ MLÁDEŽE

2. etapa – přízemí + 1. patro (1.np + 2.np)

MÍSTO STAVBY: Rudolfovská 458/92, České Budějovice 37216

ČÁST: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB – ELEKTROINSTALACE

INVESTOR: SOŠ veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92

1 DODÁVKA 698014,00 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3,25% 111571,00

2 MONTÁŽ 2734938,16 PŘESUN STAVEBNÍCH KAPACIT

3 ÚZEMÍ SE STÍŽ. PRAC. PODMÍNKAMY 3%

4 HORSKÁ OBLAST 3,3% NAD 700M

5 ZRN CELKEM 3432952,16 MIMOŘÁDNĚ STÍŽENÉ PROSTŘEDÍ

6 OBOR. PŘIRÁŽKA

7 Ř5+Ř6 3432952,16

8 NÁKLADY 3544523,16 VRN CELKEM 111571,00

VÝCH. REVIZE 19600,00

9 CELKEM BEZ DPH 3564123,16

10 CELKEM S DPH 4312589,00

VYPRACOVAL: Josef Chrt

DATUM AKTUALIZACE: 10/2019

SLEPÝ ROZPOČET – VÝKAZ VÝMĚR, SOUPIS PRACÍ (UZNATELNÉ - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY)

MONTÁŽE OCENĚNY POLOŽKAMI ÚRS 2017 (800-741, 800-742), ÚRS 2016 (46-M)

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinností dodavatele je překontrolovat

specifikaci materiálu a případné chybějící položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně

dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého

souvisejícího a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně

vztahují.

Uchazeč prohlašuje, že v celkové nabídkové ceně, bez ohledu na dílčí položky výkazu výměr a jejich specifikaci dle

ÚRS, jsou zahrnuty veškeré náklady uchazeče spojené s prováděním díla, zejména zpracování skutečného provedení

stavby, likvidace stavebního odpadu a přebytečného materiálu odpovídajícím zákonným způsobem, zajištění skládek a

deponií, náklady na pasportizaci, čištění pracoviště a odstraňování případných škod na pracovišti a dalších plochách

dotčených stavbou a způsobených provozem zhotovitele při realizaci díla, dopravní opatření nutná pro zajištění dopravní

obsluhy stavby, vybudování zařízení staveniště, jeho provoz a likvidaci po dokončení stavby, vytýčení všech dotčených

podzemních vedení a jejich ochranných pásem, projednání křížení a přeložek nezdokumentovaných dotčených sítí s

jejich provozovateli včetně realizace těchto přeložek a křížení, ostraha stavby a staveniště, geodetické zaměření

skutečného provedení stavby, náklady na zpracování technologických postupů, předpisů a plánů kontrol, provedení

odpovídajících zkoušek, zpracování a předání plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, plánu

havarijních opatření,zpracování geometrického plánu provedeného díla, kompletační činnost, a další činnosti nutné pro

plnění předmětu.



REKAPITULACE:

STAVBA: PD ELEKTROINSTALACE NA DOMOVĚ MLÁDEŽE

2. etapa – přízemí + 1. patro (1.np + 2.np)

MÍSTO STAVBY: Rudolfovská 458/92, České Budějovice 37216

ČÁST: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB – ELEKTROINSTALACE

INVESTOR: SOŠ veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92

ELEKTROINSTALACE SILNO 719050,00

ELEKTROINSTALACE SLABO 481481,00

ELEKTROINSTALACE - celkem 1200531,00

PPV 1% 12005,00

STAVEBNÍ PRÁCE 1515664,16

DODÁVKY 673759,00

DOPRAVA 3,6% 24255,00

PŘESUN 1% 6738,00

DODÁVKA + MONTÁŽ 698014,00 2734938,16

VÝCHOZÍ REVIZE 19600,00



ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY množství jednotky cena/jednotka cena celkem

741 13-2148 ukončení kabelu 5x16mm2 2 ks 108,00 216,00

741 13-2147 ukončení kabelu 5x10mm2 2 ks 82,00 164,00

741 13-2145 ukončení kabelu 5x2,5mm2 3 ks 32,00 96,00

741 13-2145 ukončení kabelu 5x1,5mm2 5 ks 36,00 180,00

741 13-2103 ukončení kabelu 3x2,5mm2 85 ks 36,00 3060,00

741 13-2103 ukončení kabelu 3x1,5mm2 36 ks 28,00 1008,00

741 11-0042 elektroinstalační trubka ohebná pr. 29 mm 382 m 54,00 20628,00

742 11-0102 kabelový žlab 110x300 115 m 280,00 32200,00

742 11-0122 montáž nosného materiálu žlabu 460 ks 70,00 32200,00

741 12-2033 CYKY-J 5x10mm2 178 m 26,00 4628,00

741 12-2031 CYKY-J 5x2,5mm2 22 m 17,00 374,00

741 12-2031 CYKY-J 5x1,5mm2 754 m 18,00 13572,00

741 12-2041 CYKY-O 7x1,5mm2 25 m 21,00 525,00

741 12-2041 CYKY-J 7x1,5mm2 21 m 21,00 441,00

741 12-2016 CYKY-J 3x2,5mm2 2755 m 18,00 49590,00

741 12-2015 CYKY-J 3x1,5mm2 1531 m 14,00 21434,00

741 12-2015 CYKY-O 3x1,5mm2 461 m 14,00 6454,00

741 12-0501 H07RN-F 5x2,5mm2 3 m 32,00 96,00

741 12-0001 H07V-U 6mm2 zž (CY) 315 m 15,00 4725,00

741 12-0002 H07V-U 16mm2 zž (CY) 170 m 21,00 3570,00

741 11-2061 krabice KP67/2 408 ks 48,00 19584,00

741 11-2101 krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem 15 ks 168,00 2520,00

741 11-2104 krabice KO125 3 ks 120,00 360,00

741 31-3042 zásuvka 230V/16A 2P+Z průběžná montáž, přepěťová ochrana D 42 ks 63,00 2646,00

741 31-3042 zásuvka 230V/16A 2P+Z průběžná montáž 290 ks 56,00 16240,00

741 31-0201 spínač pod omítku, řazení 1 16 ks 56,00 896,00

741 31-1021 spínač pod omítku, řazení 3, sporáková kombinace 1 ks 125,00 125,00

741 31-0231 spínač pod omítku, řazení 5 25 ks 63,00 1575,00

741 31-0232 spínač pod omítku, řazení 6 8 ks 66,00 528,00

741 31-0238 spínač pod omítku, řazení 6+6 8 ks 66,00 528,00

741 31-0239 spínač pod omítku, řazení 7 1 ks 63,00 63,00

741 31-0212 spínač pod omítku, řazení 1/0 51 ks 56,00 2856,00

741 31-1003 spínač automatický s detektorem pohybu 10 ks 125,00 1250,00

741 13-2145 připojení sporáku 1 ks 250,00 250,00

741 13-2103 připojení ventilátoru, digestoře 7 ks 180,00 1260,00

741 37-2061 montáž svítidla s LED zdrojem 247 ks 325,00 80275,00

741 37-1002 montáž nouzového svítidla 46 ks 325,00 14950,00

741 11-2104 svorkovnice pospojení – MET(MEB) 3 ks 230,00 690,00

741 21-0002 montáž ocep. rozvodnic do 50kg 2 ks 11000,00 22000,00

741 21-0001 montáž ocep. rozvodnic do 20kg 1 ks 4400,00 4400,00

998 74-1103 přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky 12-24m 2 t 1600,00 3200,00

998 74-1181 příplatek k ceně za přesun bez použití mechanizace 2 t 482,00 964,00

demontáž stávající elektroinstalace 40 h 450,00 18000,00

demontáž a opětovná montáž elektroinstalce v prostoru baru na kuchyňské 

lince 6 h 450,00 2700,00

ekologická likvidace elektroodpadu 1,5 t 1600,00 2400,00

vypracování DSPS 1 kpl 8000,00 8000,00

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - SILNOPROUDÉ ROZVODY 403421,00

MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY množství jednotky cena/jednotka cena celkem

elektroinstalační trubka ohebná pr. 29 mm 382 m 7,90 3017,80

kabelový žlab 110x300 včetně příslušenství 115 m 324,00 37260,00

nosný materiál žlabů 460 ks 85,00 39100,00

CYKY-J 5x10mm2 178 m 104,65 18627,70

CYKY-J 5x2,5mm2 22 m 27,60 607,20

CYKY-J 5x1,5mm2 754 m 16,95 12780,30

CYKY-O 7x1,5mm2 25 m 26,21 655,25

CYKY-J 7x1,5mm2 21 m 26,21 550,41

CYKY-J 3x2,5mm2 2755 m 16,90 46559,50

CYKY-J 3x1,5mm2 1531 m 9,93 15202,83

CYKY-O 3x1,5mm2 461 m 9,93 4577,73

H07RN-F 5x2,5mm2 3 m 40,20 120,60

H07V-U 6mm2 zž (CY) 315 m 13,44 4233,60

H07V-U 16mm2 zž (CY) 170 m 34,00 5780,00

krabice KP67/2 408 ks 9,44 3851,52

krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem 15 ks 36,81 552,15

krabice KO125 4 ks 78,01 312,04

zásuvka 230V/16A 2P+Z průběžná montáž, přepěťová ochrana D 42 ks 824,00 34608,00

zásuvka 230V/16A 2P+Z průběžná montáž 290 ks 134,00 38860,00

spínač pod omítku, řazení 1 16 ks 77,00 1232,00

spínač pod omítku, řazení 3, sporáková kombinace 1 ks 522,00 522,00

spínač pod omítku, řazení 5 15 ks 104,65 1569,75

spínač pod omítku, řazení 6 8 ks 81,65 653,20

spínač pod omítku, řazení 6+6 8 ks 120,00 960,00

spínač pod omítku, řazení 7 1 ks 117,30 117,30

spínač pod omítku, řazení 1/0 51 ks 85,10 4340,10

spínač automatický s detektorem pohybu 10 ks 1279,00 12790,00

kolébka jednoduchá 76,00 ks 29,90 2272,40

kolébka dvojitá 33,00 ks 36,80 1214,40

rámeček jednonásobný 173,00 ks 18,40 3183,20

rámeček dvojnásobný 49,00 ks 33,00 1617,00

rámeček trojnásobný 64,00 ks 47,69 3052,16



rámeček pětinásobný 8,00 ks 78,20 625,60

hmoždinka HM8 2745 ks 1,21 3321,45

svorkovnice pospojení – MET (MEB) 4 ks 187,00 748,00

vrut 3,5x35 2745 ks 0,35 960,75

CELKEM 306435,94

3% podružný materiál 9193,08

MATERIÁL CELKEM - SILNOPROUDÉ ROZVODY 315629,02

DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud množství jednotky cena/jednotka cena celkem

rozvodnice R1, kompletní 1 ks 109163,50 109163,50

rozvodnice R2, kompletní 1 ks 203100,50 203100,50

rozvodnice RIP, kompletní 1 ks 19453,00 19453,00

svítidlo A 54 ks 1188,00 64152,00

svítidlo B 81 ks 1358,00 109998,00

svítidlo C 10 ks 2098,00 20980,00

svítidlo D 64 ks 1044,00 66816,00

svítidlo E 22 ks 1732,00 38104,00

svítidlo F 1 ks 804,00 804,00

svítidlo N 46 ks 708,00 32568,00

svítidlo SN – noční svícení 13 ks 532,00 6916,00

svítidlo V 2 ks 852,00 1704,00

CELKEM DODÁVKY - silnoproud 673759,00

SPECIFIKACE ROZVADĚČE R1 množství jednotky cena/jednotka cena celkem

ocep rozvodnice pod omítku pro minimálně 150 TE modulů, plechové dveře, 

IP30, In=100A, požární uzávěr EI-S-30 DP1 1 ks 28690,00 28690,00

svodič přepětí – SPD typ 2; zapojení 3+1; In(8/20)=20kA; Imax(8/20)=40kA; 1 ks 2404,00 2404,00

pojistkový odpojovač 3/160A 1 ks 1107,00 1107,00

pojistková vložka 80A 3 ks 34,50 103,50

vypínač 80/3 (80A) 1 ks 928,00 928,00

jistič B25/3 10kA 1 ks 454,00 454,00

jistič B2/1 10kA 2 ks 204,00 408,00

jistič B10/1 10kA 2 ks 107,00 214,00

jistič B16/1 10kA 1 ks 92,00 92,00

impulsní relé 230V / 10A 5 ks 299,00 1495,00

proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003 10kA 9 ks 1440,00 12960,00

proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003 10kA 28 ks 1261,00 35308,00

propojovací a podružný materiál 1 sada 12500,00 12500,00

montáž rozvaděče 1 ks 12500,00 12500,00

CELKEM ROZVADĚČ R1 109163,50

Nezapočítávat do rekapitulace, je započítáno v dodávkách zařízení, položka - rozvodnice R1, kompletní

SPECIFIKACE ROZVADĚČE R2 množství jednotky cena/jednotka cena celkem

ocep rozvodnice pod omítku pro minimálně 240 TE modulů, plechové dveře, 

IP30, In=100A, In=100A, požární uzávěr EI-S-30 DP1 1 ks 31581,00 31581,00

svodič přepětí – SPD typ 2; zapojení 3+1; In(8/20)=20kA; Imax(8/20)=40kA; 1 ks 2404,00 2404,00

pojistkový odpojovač 3/160A 1 ks 1107,00 1107,00

pojistková vložka 80A 3 ks 34,50 103,50

vypínač 80/3 (80A) 1 ks 928,00 928,00

jistič B25/3 10kA 1 ks 454,00 454,00

jistič B2/1 10kA 1 ks 204,00 204,00

impulsní relé 230V / 10A 1 ks 299,00 299,00

proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003 10kA 11 ks 1440,00 15840,00

proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003 10kA 44 ks 1261,00 55484,00

oblouková ochrana AFDD 16A 24 ks 2904,00 69696,00

propojovací a podružný materiál 1 sada 12500,00 12500,00

montáž rozvaděče 1 ks 12500,00 12500,00

CELKEM ROZVADĚČ R2 203100,50

Nezapočítávat do rekapitulace, je započítáno v dodávkách zařízení, položka - rozvodnice R2, kompletní

SPECIFIKACE ROZVADĚČE RIP množství jednotky cena/jednotka cena celkem

plastová rozvodnice pro povrchovou montáž pro minimálně 42 TE modulů, 

plechové dveře, IP30, In=40A 1 ks 984,00 984,00

svodič přepětí – SPD typ 2; zapojení 3+1; In(8/20)=20kA; Imax(8/20)=40kA; 1 ks 1107,00 1107,00

vypínač 25/3 (25A) 1 ks 543,00 543,00

jistič B16/3 10kA 1 ks 391,00 391,00

jistič B10/1 10kA 1 ks 128,00 128,00

proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003 10kA 1 ks 1440,00 1440,00

proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003 10kA 6 ks 1261,00 7566,00

propojovací a podružný materiál 1 sada 3647,00 3647,00

montáž rozvaděče 1 ks 3647,00 3647,00



CELKEM ROZVADĚČ RIP 19453,00

Nezapočítávat do rekapitulace, je započítáno v dodávkách zařízení, položka - rozvodnice RIP, kompletní



ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY množství jednotky cena/jednotka cena celkem

742 12-1001 FTP Cat 6 vnitřní 3698 m 15,00 55470,00

742 12-1001 CXKH-V180 2x2,5mm2 571 m 15,00 8565,00

742 12-1001 CXKH-V180 5x2,5mm2 76 m 15,00 1140,00

742 12-1001 JBYSTY 2x2x0,8 737 m 15,00 11055,00

742 12-1001 JXFE-V FE180/P30-90 4x2x0,8 74 m 18,00 1332,00

742 12-2001 optický kabel 12vl. 9/125, SM – uložení uvnitř objektu 120 m 18,00 2160,00

742 12-2001 optický kabel 12vl. 9/125, SM – závěsné uložení 33 m 46,00 1518,00

742 12-2001 ukončení kabelu FTP Cat 6 v rozvaděči rack 72 ks 26,00 1872,00

742 12-2001 ukončení kabelu CXKH-V180 2x2,5mm2 4 ks 26,00 104,00

742 12-2001 ukončení kabelu JBYSTY 2x2x0,8 6 ks 26,00 156,00

742 12-2001 ukončení kabelu JXFE-V FE180/P30-90 4x2x0,8 2 ks 26,00 52,00

742 12-2001 ukončení OK 12 VL. 2 ks 26,00 52,00

742 11-0001 trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 21mm 2599 m 28,00 72772,00

742 33-0041 zásuvka LAN, 1x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky 69 ks 58,00 4002,00

742 33-0042 zásuvka LAN, 1x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky 2 ks 58,00 116,00

742 33-0011 AP WIFI dle zavedeného typu a standardu v objektu 1 ks 238,00 238,00

742 12-3001 jemná přepěťová ochrana pro ochranu TV vstupů 6 ks 165,00 990,00

742 33-0051 popis portu zásuvky 73 ks 6,00 438,00

744 33-0102 měření metalického kabelu UTP s vyhotovením protokolu 73 ks 86,00 6278,00

742 23-0004 kamera venkovní 2 ks 247,00 494,00

742 23-0005 kryt venkovní kamery – montáž 2 ks 125,00 250,00

742 23-0007 konzole pro kameru – montáž 2 ks 96,00 192,00

742 23-0001 DVR, nahrávací zařízení pro kamery 1 ks 960,00 960,00

742 23-0101 licence k připojení jedné kamery k SW 2 ks 240,00 480,00

742 23-0102 instalace a nastavení SW pro sledování kamer 1 ks 450,00 450,00

742 23-0103 nastavení záběru 2 ks 182,00 364,00

742 33-0003 montáž rozvaděče optického 2 ks 980,00 1960,00

742 33-0027 montáž modulu 6x optického konektoru 6 ks 110,00 660,00

742 33-0028 montáž konektoru SM 36 ks 420,00 15120,00

742 33-0031 svár optického vlákna včetně teplem smrštitelné ochrany sváru 36 ks 360,00 12960,00

742 42-0121 zásuvka TV+FM koncová, kryt zásuvky 6 ks 58,00 348,00

742 42-0111 konektor F 6 ks 24,00 144,00

742 42-0201 nastavení zesilovače dle útlumu na zásuvkách 6 ks 475,00 2850,00

742 41-0063 nástěnný reproduktor 32 ks 123,00 3936,00

742 41-0121 montáž regulátoru hlasitosti 23 ks 124,00 2852,00

742 21-0121 sběrnicový detektor 50 ks 70,00 3500,00

742 21-0131 patice detektoru 50 ks 140,00 7000,00

742 21-0151 sběrnicové tlačítko 8 ks 190,00 1520,00

742 22-0172 GSM modul do ústředny LDP 1 ks 930,00 930,00

742 21-0261 siréna vnitřní 3 ks 195,00 585,00

742 21-0421 oživení systému na jeden detektor 54 ks 42,00 2268,00

742 21-0521 výchozí revize systému na jeden detektor 54 ks 48,00 2592,00

741 11-2061 krabice KP67/2 105 ks 43,00 4515,00

998 74-2103 přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 12-24m 1,5 t 2340,00 3510,00

pronájem montážní pošiny (pro montáž závěsného OK) 2 h 820,00 1640,00

vypracování DSPS 1 ks 6200,00 6200,00

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM – SLABOPROUDÉ ROZVODY 246590,00

MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY množství jednotky cena/jednotka cena celkem

FTP Cat 6 vnitřní 3698 m 10,50 38829,00

CXKH-V180 2x2,5mm2 571 m 24,20 13818,20

CXKH-V180 5x2,5mm2 76 m 42,30 3214,80

JBYSTY 2x2x0,8 737 m 9,20 6780,40

JXFE-V FE180/P30-90 4x2x0,8 74 m 39,60 2930,40

optický kabel 12vl. 9/125, SM, pro venkovní použití 153 m 16,20 2478,60

trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 21mm 2599 m 5,80 15074,20

zásuvka LAN, 1x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky 69 ks 139,00 9591,00

zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky 2 ks 169,00 338,00

AP WIFI dle zavedeného typu a standardu v objektu 1 ks 3850,00 3850,00

kamera venkovní, PoE, širokoúhlý objektiv, včetně licence, včetně 

venkovního krytu a konzole 2 ks 4250,00 8500,00

DVR, záznamové zařízení pro min. 4 kamery, uchování záznamu 7 dní 1 ks 5740,00 5740,00

rozvaděč optický, optická vana 2 ks 2750,00 5500,00

modul pro 6x optický konektor 6 ks 985,00 5910,00

konektor SM 36 ks 230,00 8280,00

teplem smrštitelná ochrana sváru 36 ks 18,00 648,00

zásuvka TV+FM koncová, kryt zásuvky 6 ks 185,00 1110,00

konektor F 6 ks 12,00 72,00

širokopásmový reproduktor pro 100V rozvod s přepínačem výkonu 1,5-3-6W,  

nástěnná montáž, bílá barva 32 ks 486,00 15552,00

regulátor hlasitosti, 3 stavy 23 ks 426,00 9798,00

adresovatelný detektor opticko-kouřový, včetně patice 49 ks 985,00 48265,00

adresovatelný detektor opticko-kouřový s teplotním čidlem, včetně patice 1 ks 1180,00 1180,00

adresovatelný detektor tlačítkový 8 ks 1364,00 10912,00

siréna EPS vnitřní 3 ks 748,00 2244,00

náhradní sklo pro tlačítko 1 ks 23,00 23,00

resetovací klíček tlačítkového detektoru 2 ks 16,00 32,00

GSM modul do ústředny LDP, možnost volání a odeslání SMS na minimálně 

dvě telefonní čísla, odeslání minimálně dvou stavů – poplach a porucha 1 ks 5212,00 5212,00

krabice KP67/2 105 ks 14,50 1522,50



hmoždinka HM8 496 ks 1,00 496,00

vrut 3,5x35 496 ks 0,30 148,80

CELKEM 228049,90

3% podružný materiál 6841,50

MATERIÁL CELKEM – SLABOPROUDÉ ROZVODY 234891,40



STAVEBNÍ PRÁCE: množství jednotky cena/jednotka cena celkem

460 68-0161 VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE ZDIVU CIHLENÉM DO 0,0225m2 – DO 15cm 71,00 ks 49,80 3535,80

460 68-0162 VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE ZDIVU CIHLENÉM DO 0,0225m2 – DO 30cm 3,00 ks 75,70 227,10

460 68-0163 VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE ZDIVU CIHLENÉM DO 0,0225m2 – DO 45cm 18,00 ks 191,00 3438,00

460 68-0164 VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE ZDIVU CIHLENÉM DO 0,0225m2 – DO 60cm 45,00 ks 262,00 11790,00

460 68-0174 VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE ZDIVU CIHLENÉM DO 0,09m2 – DO 60cm 5,00 ks 357,00 1785,00

460 68-0451

VYSEKÁNÍ KAPES PRO OSAZENÍ PŘÍSTROJOVÝCH KRABIC 7x7x5cm VE 

ZDIVU CIHELNÉM 596,00 ks 37,70 22469,20

460 68-0452

VYSEKÁNÍ KAPES PRO OSAZENÍ ODBOČNÝCH KRABIC 10x10x8cm VE 

ZDIVU CIHELNÉM 15,00 ks 62,90 943,50

460 68-0485

VYSEKÁNÍ KAPES PPŘES 0,25m2 JAKÉKOLIV HLOUBKY – PRO 

ROZVADĚČE – VE ZDIVU CIHELNÉM 0,30 m3 5780,00 1734,00

460 68-0581 VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM 3x3cm 2387,00 m 63,90 152529,30

460 68-0582 VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM 3x5cm 658,00 m 73,20 48165,60

460 68-0584 VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM 3x10cm 238,00 m 76,30 18159,40

460 68-0592 VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM 5x5cm 187,00 m 91,90 17185,30

460 68-0594 VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM 5x10cm 89,00 m 93,80 8348,20

460 68-0605 VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM 7x15cm 75,00 m 119,00 8925,00

460 68-0531 VYSEKÁNÍ RÝH VE STROPECH 3x3cm 244,00 m 68,90 16811,60

460 69-0071 OSAZENÍ HMOŽDINEK VČETNĚ VYVRTÁNÍ OTVORŮ DO PR. 8 mm 1941,00 ks 20,90 40566,90

460 71-0001 VYPLNĚNÍ RÝH VE STROPECH 3x3 cm – VČETNĚ MATERIÁLU 244,00 m 30,20 7368,80

460 71-0031 VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 3x3 cm – VČETNĚ MATERIÁLU 2387,00 m 28,10 67074,70

460 71-0032 VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 3x5 cm – VČETNĚ MATERIÁLU 658,00 m 45,30 29807,40

460 71-0034 VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 3x10 cm – VČETNĚ MATERIÁLU 238,00 m 90,80 21610,40

460 71-0042 VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 5x5 cm – VČETNĚ MATERIÁLU 187,00 m 38,20 7143,40

460 71-0044 VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 5x10 cm – VČETNĚ MATERIÁLU 89,00 m 95,90 8535,10

460 71-0055 VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 7x15 cm – VČETNĚ MATERIÁLU 75,00 m 108,20 8115,00

460 60-0041 SVISLÁ DOPRAVA SUTI ZA PRVNÍ PODLAŽÍ 8,00 t 830,00 6640,00

460 60-0051 SVISLÁ DOPRAVA SUTI – PŘÍPLATEK ZA KAŽDÉ DALŠÍ PODLAŽÍ 8,00 t 490,00 3920,00

460 60-0061 ODVOZ SUTI DO 1km 8,00 t 234,00 1872,00

460 60-0071 ODVOZ SUTI – PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝ DALŠÍ km – 20km 8,00 t 204,00 1632,00

DOPLNĚNÍ OPADANÉ NESOUDRŽNÉ OMÍTKY, JENŽ SAMOVOLNĚ OPADÁ 

NEBO BUDE NUTNÉ JÍ ODSTRANIT BĚHEM VYSEKÁNÍ RÝH A BĚHEM 

MONTÁŽNÍCH PRACÍ – ODHAD PODLE STAVU Z PŘEDCHOZÍ ETAPY – 

VČETNĚ MATERÁLU 126,00 m2 495,00 62370,00

AKUSTICKÉ UTĚSNĚNÍ PROSTUPŮ MEZI JEDNOTLIVÝMI PROSTORY 

(POKOJI / MÍSTNOSTMI) – VČETNĚ MATERIÁLU 88,00 ks 423,00 37224,00

DEMONTÁŽE DŘEVĚNÉHO OBLOŽENÍ STĚN V 1.NP V PROSTORU BARU, 

ČÍTÁRNY A KLUBOVNY, VČETNĚ ODVOZU A LIKVIDACE 152,00 m2 231,00 35112,00

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ INTARZIÍ V BARU 2,00 ks 431,00 862,00

OPRAVA OMÍTKY A PŘEŠTUKOVÁNÍ PLOCH POD DEMONTOVANÝMI 

DŘEVĚNÝMI OBKLADY, VČETNĚ MATERIÁLU 152,00 m2 328,00 49856,00

VYZDĚNÍ OTVORU PRO TV V PROSTORU KLUBOVNY 0,7*0,5m – VČETNĚ 

MATERIÁLU 0,35 m2 786,00 275,10

VYZDĚNÍ NOVÉ PŘÍČKY TLOUŠŤKY 15cm V BARU 2,1*3,8m, NATAŽENÍ 2* 

VRSTVOU LEPIDLA + PERLINKA + ŠTUKOVÁNÍ – VČETNĚ MATERIÁLU 7,98 m2 1682,00 13422,36

MONTÁŽ SDK PODHLEDU – VČETNĚ ZŘÍZENÍ NOSNÉ KONSTRUKCE, 

OSAZENÍ SDK DESEK TL. 12,5mm, TMELENÍ, BANDÁŽOVÁNÍ, BROUŠENÍ 696,00 m2 545,00 379320,00

MONTÁŽ SDK OPLÁŠTĚNÍ SLP STOUPAČEK – VČETNĚ ZŘÍZENÍ NOSNÉ 

KONSTRUKCE, OSAZENÍ SDK DESEK TL. 12,5mm, TMELENÍ, 

BANDÁŽOVÁNÍ, BROUŠENÍ 15,50 m2 620,00 9610,00

VÝMALBA – VČETNĚ 1x PENETRACE + 2x NÁTĚR – OMYVATELNÝ, BÍLÝ – 

VČETNĚ MATERIÁLU 3957,00 m2 49,00 193893,00

VÝMALBA – VČETNĚ 1x PENETRACE + 2x NÁTĚR – OMYVATELNÝ 

OTĚRUVZDORNÝ, MODRÝ  – VČETNĚ MATERIÁLU 893,00 m2 58,00 51794,00

ZAKRYTÍ KONSTRUKCÍ PŘED POŠKOZENÍM A ZNEČIŠTĚNÍM, VČETNĚ 

MATERIÁLU – KARTON + FÓLIE + DESKY OSB 1699,00 m2 17,00 28883,00

ZAKRYTÍ NÁBYTKU PŘED POŠKOZENÍM A ZNEČIŠTĚNÍM, VČETNĚ 

MATERIÁLU – KARTON + FÓLIE + DESKY OSB 890,00 m2 17,00 15130,00

STĚHOVÁNÍ NÁBYTKU 24,00 h 260,00 6240,00

SKLÁDKOVNÉ 8,00 t 1680,00 13440,00

LEŠENÍ – POJÍZDNÉ INTERIÉROVÉ 1,00 kpl 28600,00 28600,00

PRŮBĚŽNÝ KAŽDODENNÍ ÚKLID STAVBY 40,00 den 1320,00 52800,00

ZÁVĚREČNÝ ÚKLID STAVBY – KOMPLETNÍ – MYTÍ OKEN + DVEŘÍ + 

PARAPETŮ A ZÁRUBNÍ, VYSÁNÍ A VYTŘENÍ PODLAH A SCHODIŠTĚ, 

OMYTÍ OBKLADŮ A DLAŽBY, OMYTÍ SANITÁRNÍHO VYBAVENÍ APOD. 1,00 kpl 16500,00 16500,00

STAVEBNÍ PRÁCE: 1515664,16


